
 

THE TOP IN QUALITY 
for all areas of healthcare 
 

  

 
 

 

動物用多目的チューブ  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

コード Frサイズ 長さ 包装単位 
メーカー 

希望小売価格 

病院様 

標準価格 

34240 3Fr（1.0mm） 35cm  

 

5本/袋 

（10袋/箱） 

 

 

1,000円/袋 

（10,000円/箱） 

 

 

750円/袋 

（7,500円/箱） 

34241 4Fr(1.35mm) 40cm 

34244 5Fr（1.7mm）NEW!! 50cm 

34242 6Fr(2.0mm) 60cm 

34243 8Fr(2.7mm) 80cm 

約

40%

DOW

N 

(

N

) 

ブロードケア事業部 

〒113-0033 

東京都文京区本郷 3丁目 18番 12号 

TEL：03-3811-8231 

ブロードケア西日本事業所 

〒651-0086 

兵庫県神戸市中央区磯上通 2-2-21 

TEL：078-230-3632 

製造販売業者：株式会社トップ 

本社〒120-0035東京都足立区千住中居町 19番 10号 

■特徴 

 ・栄養剤投与、胃内洗浄、導尿など多目的に使用できるチューブです。 

・挿入位置を確認できるように 5cm刻みで目盛りが付いています。 

・X線の不透過ライン付き 

・通常のシリンジに取り付け可能なアダプタータイプです。 

 

（税別） 

ご要望につき、5Frの品種追加を行いました！！ 

販売名：ベテナルマルチチューブ  農林水産省届出一般医療機器 届出番号 第 25-2683号 

■製品規格 

 

■仕様変更について 

  シリンジ接続部を透明からピンク色に変更します。（順次切替予定） 
 


