

THE TOP IN QUALITY for all areas of healthcare

動物用多目的チューブ ベテナルマルチチューブ



ご要望につき、5Frの品種追加を行いました!!

■特徴

- ・栄養剤投与、胃内洗浄、導尿など多目的に使用できるチューブです。
- 挿入位置を確認できるように5cm刻みで目盛りが付いています。
- X線の不透過ライン付き
- ・通常のシリンジに取り付け可能なアダプタータイプです。

■製品規格 (税別)

コード	Fr サイズ	長さ	包装単位	メーカー 希望小売価格	病院様 標準価格
34240	3Fr(1.0mm)	35cm	5 本/袋 (10 袋/箱)	1,000 円/袋 (10,000 円/箱)	750 円/袋 (7,500 円/箱)
34241	4Fr(1.35mm)	40cm			
34244	5Fr(1.7mm)NEW!	50cm			
34242	6Fr(2.0mm)	60cm			
34243	8Fr(2.7mm)	80cm			

販売名:ベテナルマルチチューブ 農林水産省届出一般医療機器 届出番号 第 25-2683 号

■仕様変更について

シリンジ接続部を透明からピンク色に変更します。(順次切替予定)







製造販売業者:株式会社トップ

本社〒120-0035 東京都足立区千住中居町 19番 10号

ブロードケア事業部

〒113-0033

東京都文京区本郷 3 丁目 18 番 12 号

TEL:03-3811-8231

ブロードケア西日本事業所

〒651-0086

兵庫県神戸市中央区磯上通 2-2-21

TEL:078-230-3632